11/05/2022 20:58 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=547966

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=547966 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PORTARIA Nº 6 / 2022 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.001788/2022-02

Juruti-PA, 01 de março de 2022.

Art. 1° Designar os docentes, técnico e discentes abaixo para compor o

Colegiado do curso de graduação de Engenharia de Minas, sob presidência do primeiro,

do Campus Universitário de Juruti da Universidade Federal do Oeste do Pará,

atribuindo a carga horária de 1hora semanal.

Michael José Batista dos Santos

Antônio Márcio Avila Almeida

Elden de Albuquerque Marialva

Erick Frade Silva

Raphael da Costa Silva

Rubem Santa Brigida Barros Neto

Vitor Leão Santana

Ana Hiarley Silva Andrade

Cristiana Carla Santarém Carvalho

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/03/2022 08:04 )
RAPHAEL DA COSTA SILVA

 FUNÇÃO INDEFINIDA
 CJUR (11.01.36)

 Matrícula: 1318933

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6, ano:
2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/03/2022 e o código de verificação: 4831b3a5be

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf